



Dr. Rath's Phytobiologicals™ Royal Complex

Nowość!

Fitobiologiczny Program uzupełniający z aktywnymi składnikami roślinnymi i mleczkiem pszczelem

Wraz z Dr. Rath's Phytobiologicals™ Royal Complex przedstawiamy Program uzupełniający złożony z różnych grup związków tworzących kompleks o wszechstronnym działaniu:

Mleczko pszczele jest specjalnym rodzajem substancji pokarmowej, którą pszczoły robotnice odżywiają królową. Mleczko pszczele jest szczególnie bogate w białko, witaminy z grupy B i pierwiastki śladowe. Olej kokosowy charakteryzuje się wysoką zawartością średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych (MCT). Są one zwykle łatwe do strawienia i mogą być metabolizowane bezpośrednio w wątrobie przy jednoczesnym uwolnieniu bioenergii. Dodatkowo Dr. Rath's Phytobiologicals™ Royal Complex zawiera również wybrane substancje roślinne. Rośliny tworzą często bardzo złożone związki chroniące je przed działaniem bakterii, szkodników lub innych szkodliwych wpływów. Wśród nich jest luteolina z kwiatów perełkowca

japońskiego (sophora japonica). To drzewo, które znaleźć możemy w najsilniej nasłonecznionych miejscach, rośnie na glebach bogatych w składniki odżywcze i cieszy się tradycyjnie dużą renomą.

Rozmaryn, kolejny składnik Dr. Rath's Phytobiologicals™ Royal Complex, jest znaną rośliną przyprawową i zawiera liczne olejki eteryczne, garbniki i substancje gorzkie. Odpowiednim źródłem organicznego jodu są algi morskie. Jod jest jednym z pierwiastków śladowych, wspierających metabolizm komórkowy. Dopełnieniem składu Dr. Rath's Phytobiologicals™ Royal Complex jest tarczycza bajkalska z rodziny wargowych.

Dr. Rath's Phytobiologicals™ Royal Complex jest Programem uzupełniającym z oferty Programów Zdrowia Komórkowego Dr. Ratha. Wzbogaca on skład fitobiologiczny w określoną kombinację aktywnych związków roślinnych i mleczko pszczele – nektar królowej pszczoł.

Składniki kapsułki:

Mleczko pszczele	83,33	mg
Ekstrakt tarczycy bajkalskiej	100	mg
Ekstrakt rozmarynu	75	mg
Luteolina	12,5	mg
(z pączków peretkowca japońskiego)		
Średniołańcuchowe trójglicerydy z oleju kokosowego	133,3	mg
Jod	50,33	µg
(z alg morskich)		

Zalecane dawkowanie:

Dorośli: 3 x dziennie 2 kapsułki do posiłków z odpowiednią ilością płynu (woda, sok, herbata)

Zawartość: 180 kapsulek* w opakowaniu

Nr artykułu: 035

* Wegetariańskie kapsułki z hypromelozy.

Program uzupełniający

Dr. Rath's Phytobiologicals™ Royal Complex zawiera biologicznie aktywne składniki roślinne i mleczko pszczele. Ten Program uzupełniający rozszerza naszą ofertę Programu podstawowego o wybrane fitoskładniki.

